
 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

1. Identifikace veřejné zakázky 

Merklovický potok, Vamberk, oprava koryta, ř.km 0,078 - 0,850 a 1,050 -1,350  

(dále jen „VZ“) 

uveřejněná dne 24. 01. 2025 na profilu zadavatele pod DBID 20043 a systémovým číslem P25V00000107, ve Věstníku veřejných 

zakázek pod evidenčním číslem Z2025-005315 a zadávaná v otevřeném řízení. 

 

2. Zadavatel 

Povodí Labe, státní podnik  

se sídlem: Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové     

IČ: 70890005   

(dále jen „Zadavatel“) 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

Oprava koryta Merklovického potoka v intravilánu města Vamberk. 

V zájmové lokalitě budou opraveny poškozené opěrné zdi. Ze dna budou odstraněny nánosy a poškozené dno bude obnoveno. Ve 

dně budou též opraveny výškové stupně a kamenný závěrný práh. Část břehových svahů bude obnovena přeskládáním kamenného 

opevnění. Dále bude částečně odstraněno zakrytí toku. V místech ponechaného zakrytí bude tato konstrukce obnažena, bude 

opravena hydroizolace a provedena chemická sanace pracovních spár. 

Dřeviny a křoviny na svazích budou prořezány a vzrostlé stromy do úrovně cca 2 m nad dnem koryta vč. náletu na zdech budou 

odstraněny z průtočného profilu.   

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

5 289 000,00 Kč bez DPH 

 

5. Druh zadávacího řízení 

VZ byla zadávána v otevřeném řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 

6. Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

Pořadové 

číslo 

účastníka 

IČ Obchodní jméno 

 

Sídlo 
Nabídková cena  

v Kč bez DPH 

1 15053695 Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 

Píšťovy 820 

Chrudim III 

537 01 Chrudim 

5 421 769,49 

2 25344447 AQUASYS spol. s r.o. 
Jamská 2488/65 

591 01 Žďár nad Sázavou 
5 882 000,00 

3 15061663 TERMA a.s. 

Za Škodovkou 788/2a 

Kukleny 

500 04 Hradec Králové 

4 692 282,10 

4 25963864 STATING s.r.o. 

Jižní 870/2 

Slezské Předměstí 

500 03 Hradec Králové 

5 289 000,00 

5 27703568 RONYTRANS, s.r.o. 

Přívrat 1454/12 

Žabovřesky 

616 00 Brno 

5 678 901,00 

 
7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

8. IČ Obchodní jméno 
 

Sídlo 

15061663 TERMA a.s. 

Za Škodovkou 788/2a 

Kukleny 

500 04 Hradec Králové 

Zadavatel může prokázat, že vybraný dodavatel nezajistil poskytnutí jistoty po celou dobu trvání zadávací lhůty, (ust. § 48 odst. 8 

ZZVZ). 

 

 



9. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější, je: 

IČ Obchodní jméno 

 

Sídlo 
Nabídková cena  

v Kč bez DPH 

25963864 STATING s.r.o. 

Jižní 870/2 

Slezské Předměstí 

500 03 Hradec Králové 

5 289 000,00 

Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách způsob hodnocení nabídek v souladu s § 114 ZZVZ podle jejich ekonomické 

výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny (v Kč bez DPH).  

Zadavatel postupoval v souladu s § 125, odst. 1 ZZVZ, kdy po vyloučení vybraného dodavatele, společnosti TERMA a.s., se sídlem 

Za Škodovkou 788/2a, Kukleny, 500 04 Hradec Králové, z účasti v zadávacím řízení, vyzval k uzavření smlouvy dalšího účastníka 

zadávacího řízení, a to v pořadí, které vyplývá z výsledku původního hodnocení nabídek, přičemž účastník zadávacího řízení, 

společnost STATING s.r.o., se sídlem Jižní 870/2, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, vyzvaný k uzavření smlouvy se 

považuje za vybraného dodavatele.. 

 

10. Označení poddodavatele/ů 

Poddodavatelé nejsou zadavateli známi.  

11. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

 

13. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

 

14. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nezrušeno. 

 

15. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků 

Nepoužity. 

 

16. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

17. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Netýká se. 

 

18. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

 

 

 

Ing. Marián Šebesta 

generální ředitel 

elektronicky podepsáno 


		2025-05-21T14:09:43+0200
	Schvaluji tento dokument.


		2025-05-22T07:23:54+0200




